Cap. LIX.

§. Item. Soe duck men dit Latenboeck up doen sal, soe sullen then minsten twee verkoeren Erfslathen dije Segel bekeijnnen gherecht the wesen.

Cap. LX.

§. Item. Wilckerley Guede inne desen Hof gehorende dije tot onderzedels Rechten wtgegeuen waren, of hernaemels tot onderzedels Rechten wtgegeuen soullen werden, als dijs Haefs Recht weer, dije selue onderzedels Guede sal men inne den inde van desen Boeck beschreuen nae Inholt des XXVIII. Capittels dat vooir yn desen Boeck beschreuen stelt.

Beilage 29.

Versatz der Vogtei des Hofs zu Herbede.

Graf Engelbert von der Mark versetzet die Vogtey des Hofs zu Herbede an Burchard von Elverfeld i313.

Nos Engelbertus Comes de Marca et Mechtildis nostra Collateralis, universis praesentes visoris et audituris notum facimus, quod nos cum consensu et arbitrio Adolphi nostri primogeniti et aliorum nostrorum omnium heredum, Advocaciam nostram Curtis in Herbede cum omnibus appendiciis prout jacet (octo Marcis quo singulis annis Theodorico, de Lethene Militi solvi debent ex eadem duntaxat exceptis) pro centum et quinquaginta Marcis denariorium, in terra nostra legalium et dativorum, sedecim solidis pro Marca puri argenti computatis, vendidimus Burchardo de Elverfeldt et suis veris heredibus et vendimus per presentes pro libero feudo, ipsum infeodantes de eadem, tali tamen conditione interjecta, quod Nos et nostri heredes ab eodem et suis heredibus candem Advocaciam predictam singulis annis sem-